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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

Nr. _______ Prot.                        Tiranë , më ___/___/2023 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(PARAPRAK) 

Drejtuar: “ERISONI COMPANY” sh.p.k 

 

Adresa: Durrës, Lagjja 6, Rruga Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas, Kati i parë 

*  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- Shërbim, Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.” 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: REF-62150-03-10-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim Fotokopje me të tretët” 

 

- Fondi limit : 14,919,482 (katërmbëdhjetë milionë e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERISONI COMPANY sh.p.k             K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera   8.246.451 (tetë million e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë e një) 
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2. PC-STORE SH.P.K            L01606034A 
    Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  13.306.784 (trembëdhjetë milion e treqind e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër) leke pa 

tvsh. 

3. RIKON-AL sh.p.k                       L22119010H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  10.792.755 (dhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë) 

leke pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2. PC-STORE SH.P.K            L01606034A 
    Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  13.306.784 (trembëdhjetë milion e treqind e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër) leke pa 

tvsh. 

Arsyeja e skualifikimit : Bazuar në Vendimin Nr.47, datë 30.06.2023 i APP-së, për përjashtimin e 

operatorit ekonomik nga procedurat e prokurimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “ERISONI 

COMPANY sh.p.k” sh.p.k , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8.246.451 (tetë million e 

dyqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë e një), është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.        

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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